Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2016    №  83
п. Краснофарфорный

О   признании  утратившим  силу
решения      Совета        депутатов
Грузинского сельского поселения
от 28.12.2015   № 22

          В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
	Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу  решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории  Грузинского сельского поселения».
2.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в действие с 01 января 2017 года.

Глава поселения  И.А. Максимов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]